ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:            /UBND-NC            Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2021

V/v tham mưu thực hiện

Kế hoạch của Ban Dân

nguyện - Uỷ ban

Thường vụ Quốc hội

                             Kính gửi: Thanh tra tỉnh

Thực hiện Kế hoạch số 183/KH-BDN ngày 12/7/2021 của Ban Dân

nguyện - Uỷ ban Thường vụ Quốc hội phối hợp tiếp công dân phục vụ kỳ họp

thứ Nhất, Quốc hội khóa XV (từ ngày 20/7/2021 đến ngày 05/8/2021), Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Thanh tra tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, địa phương liên

quan nghiên cứu tham mưu UBND tỉnh triển khai thực hiện nội dung yêu cầu

của Ban Dân nguyện - Uỷ ban Thường vụ Quốc hội tại Kế hoạch nêu trên

(bản chụp kèm theo)./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP (TD),

   TCD, CBTH;

- Lưu: VT, NC531

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-07-19T16:55:48+0700

		2021-07-19T17:02:01+0700

		2021-07-19T17:02:01+0700

		2021-07-19T17:02:01+0700